MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS, CNPJ nº 11.342.536/0001-01 - Assina pela 
Contratante: ELIZETE PEREIRA DA SILVA – Gestora do Fundo Municipal de Saúde. 

CONTRATADA: IVO ANDRADE NOVAIS, CPF N° 038.667.725-56 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: De 03/07/2025 à 31/12/2025  

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 20.220 (vinte mil duzentos e vinte) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

03/07/2025 

OBJETO: 

Contratação de pessoa física da área de saúde, para Educador Físico, para 
atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde, 
interessadas em prestar serviços de saúde nas especialidades médicas descritas,